
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 56.814.087,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.347.606,89 zł; 

- wydatki majątkowe 13.466.480,70 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975D7EA7-C264-4821-910D-4746457CADCC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 265 440,00 268 240,00

Cmentarze 156 650,00 159 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 250,00 53 050,00

758 Różne rozliczenia 211 509,62 208 709,62

Rezerwy ogólne i celowe 191 509,62 188 709,62

4810 Rezerwy 122 180,79 119 380,79

56 814 087,59 56 814 087,59Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 800,00

71035 2 800,00

2 800,00

-2 800,00

75818 -2 800,00

-2 800,00

Załącznik do zarządzenia Nr 126/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975D7EA7-C264-4821-910D-4746457CADCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




